

BİR KIVILCIM KURUYAN BOZKIRI TUTUŞTURDU, ŞİMDİ ATEŞİ HARLAYALIM!

TC, ikinci yüzyılına AKP-MHP ittifakının liderliğinde girerken iki temel özelliğini güçlendirme yolundadır. Birincisi, faşist niteliğini ikinci ise emperyalizme ekonomik-siyasi bağımlılığını. Bölgede etki alanını genişletmeyi emperyalist savaş kışkırtıcılığının güçlü bir parçası olmakta görmektedir. Bu yüzden Kürtlerle barış adımı atmaktadır. Yine bu yüzden içerde olabildiğince faşist rejimi güçlendirme peşindedir. Bu durum bize net olarak Devlet Bahçeli'nin başlattığı sürecin devleti "demokratikleştirmeyi" içermeyeceğini, içermesinin imkânsız bir hayal olduğunu söyletmektedir.

AKP-MHP ittifakı bağlı olduğu anayasa, yasa ve yönetmelikleri bir paçavraya çevirmektedir. Artık saldırı planlamasında kural yoktur. Tutarlılık yoktur. Önünde engel olan her şey hedef durumundadır.

"Sandıkla gelen sandıkla gitme" kuralı sadece kendileri için haktır. "Millet iradesi" sadece kendi lehlerine sonuçlar çıktığında geçerlidir. Anayasa ve yasalar kendilerini koruduğu ölçüde kutsaldır. Söz-eylem ve ifade özgürlüğü kendilerine övgü, destek olduğu sürece geçerlidir. Çalma, iltisak, nepotizm ve hatta sömürü kendilerinin tekelinde olmalıdır. Artık örgütlü olmak da sadece onlar için haktır. Tüm bunlar başkaları için yasaktır, terörizmdir, devlete düşmanlıktır. İkinci yüzyıla girerken yaratılmaya çalışılan büyük Türkiye'nin sabote edilmesidir.

Bu yaklaşım, halk kitlelerini kasıp kavurucu bir siyasi-sosyal-ekonomik yokluk içinde tutmayı getiriyor. Bunun yanında halkın tüm örgütlü güçlerinin tasfiye edilmesi, sindirilmesi yolunu zorunlu kılıyor. Sadece bu değil aynı zamanda diğer tüm kesimlerin de polis-yargı cenderesinde öğütülmesi, zayıflatılması ve tehdit altına alınmasına yol açıyor.

Ekrem İmamoğlu'na yönelik bir süredir devam eden polis-yargı baskısının amacı budur. Ekrem İmamoğlu'nun 35 yıl önce aldığı üniversite diplomasını bir yargılama konusu yapacak kadar pervasızdır. Mücadelesini kurlsız, yarasız ve anayasasız şekilde sürdürme iradesi tecelli etmiş, önce 35 yıllık diploma iptal edilmiş ve daha sonra da "yolsuzluk ve Kürtlerle seçim ittifakı" gerekçesiyle geniş çaplı bir gözaltı operasyonu başlatılmıştır.

"Sandık", "seçim", "sözün gücü", "siyasetin demokratik alanının genişlemesi", "millet iradesi" gibi riyakâr söylemlerin tersi bir saldırı yaşanmaktadır. Gelen saldırılar karşısında kitlelerin öfkesi CHP tarafından "devletin bekası için tehdit olma" potansiyeli olarak görülmektedir. Bu kaygıyla yanıp tutuştuğu için kitlelere sadece "sokağa çıkmayın biz direniyoruz" öğüdü verirken Cumhurbaşkanı adayı olan Ekrem İmamoğlu 18 ve 19 Mart'ta açık şekilde adaylık şartları ortadan kaldırılarak derdest edilmiştir.

Ancak durum beklendiği gibi olmamıştır. Bir kıvılcımın kemiğe dayanan bıçağa karşı öfke ve tepkiyle harekete döneceği kuralı işlemiştir. Sarayın palyaçosu gibi davranan CHP'ye gülmeyen kitleler inisiyatifi almıştır. Eylemleri engellemeye çalışan polis barikatları Saraçhanede, üniversite kampüslerinde yıkılmıştır.

Üniversitelerde ve Saraçhane'de bir araya gelen kitle iradesi siyasal hak ve özgürlüklerin, demokratik kazanımların meclis, seçim yoluyla geleceğine dair dikte eden egemen siyaset tarzına meydan okumuştur, bunu ret etmiştir.

Şimdi demokratik kazanımları için hareketi sürdürme zamanı. Faşizme meydan okuma zamanı.

Faşist kliklerin demokrasi ve özgürlük söylemlerine kanmayalım. Sokağı şeytanlaştırmasına aldanmayalım. Halk demokrasisi için kendi örgütlü gücümüzü oluşturalım, mücadeleyi yükseltelim. Demokrasi seçimle, sandıkla değil halkın örgütlü mücadelesiyle elde edilecektir.

İstenilen özgürlüktür. Kürt ulusunun tam hak eşitliği ile en temel demokratik kazanımların gasp edilmesine karşı hak arayışı aynı paydadadır.

Daha büyük kazanımlar için daha güçlü birliğe, daha fazla ortak hareket etmeye ihtiyaç vardır. Türk, Kürt ve çeşitli milliyetlerden emekçi yığınlar, 10 yıllık karabasandan uyanıyor artık. Bağımsız politik devrimci mücadele için zemin güçleniyor, koşullar olgunlaşıyor. Sömürülen sınıflar, tam hak eşitliğinden mahrum bırakılan Kürtler, Suriye'deki gibi kıyımla tehdit edilen Aleviler, geleceği karartılan gençler, aşağılanan kadınlar ve özgürlük isteyen tüm sınıf ve katmanlar 2025 yılında mücadelesiyle faşist Türkiye'nin mezarını kazmalı, halk demokrasisi için birleşmeli, egemenlerin şovenizm umacasına meydan okumalıdır.

Sokakları bağımsız eylem alanına çevirirken hiç kuşku yok ki ufkumuzu genişletecek, yeteneklerimizi geliştirecek, gücümüzü test edecek, bilincimizi donatacak ve irademizi devrimcileştirme arayışına yöneleceğiz. Birliğimizi politik güce çevirmeli, daha fazla militanlaştırmalı ve politik iktidar hedefine yöneltmeliyiz.

Faşizme karşı şehir şehir, meydan meydan, sokak sokak, kampüs kampüs, sınıf sınıf, mahalle mahalle, fabrika fabrika, köy köy örgütlenelim, eyleme geçelim. Kurtuluş sandıkta, mecliste değil örgütlenmede, hak aramada ve mücadelede!

PARTİZAN